[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 1145
О федеральной инновационной программе "Сертификация и метрология"

Купить Постановление 1145 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	06.10.1994
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Завершение срока действия	15.08.2008
	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Контроль качества, сертификация

Организации:
	06.10.1994	Утвержден	Правительство Российской Федерации	1145
		Издан	Собрание законодательства Российской Федерации	1994 г. (№ 25, ст. 2727)

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

Постановление Правительства РФ от 6 октября 1994 г. № 1145

"О федеральной инновационной программе "Сертификация и
метрология"

(с изменениями от 28 августа 1997 г.)

В целях формирования, развития и обеспечения функционирования
систем сертификации продукции и услуг, государственной стандартизации и
обеспечения единства измерений Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Одобрить представленный Министерством экономики
Российской Федерации, Комитетом Российской Федерации по стандартизации,
метрологии и сертификации и Государственным комитетом Российской Федерации по
промышленной политике проект федеральной инновационной программы
"Сертификация и метрология".

2. Определить в качестве государственного заказчика,
обеспечивающего выполнение федеральной инновационной программы
"Сертификация и метрология", Государственный комитет Российской
Федерации по стандартизации, метрологии и сертификации.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.
Черномырдин

Москва

6 октября 1994 г.

№ 1145

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·